pactuados, sendo de exclusiva responsabilidade o referido recolhimento. 

CLÁUSULA QUARTA– DO VALOR DO CONTRATO 

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO pela prestação de serviços descritos no 

objeto deste contrato, o valor total deste contrato é de R$ 6500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

Os pagamentos serão efetuados mediante apresentação de nota fiscal e comprovação da 

execução dos serviços, devidamente atestados pelo responsável designado pelo contratante. 

Estando o pagamento condicionado à entrega de Nota Fiscal de serviços prestados,